
UCHWAŁA NR XLVIII/446/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zabudowy mieszkaniowej i usługowej w obrębie geodezyjnym Myki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy 
mieszkaniowej, usługowej i infrastruktury technicznej na działkach nr 97-108 w obrębie Myki, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XVII/117/08 Rady Gminy Dywity z dnia 18.03.2008  r. wraz z jego zmianą, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XXV/173/16 z dnia 09.12.2016 r. oraz dla terenu działki nr 494 w obrębie Kieźliny, dla której brak 
jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D101C7A2-4844-4845-B356-32AC81EF42F2. Podpisany Strona 1



 

 

 - granica opracowania  

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/446/23

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D101C7A2-4844-4845-B356-32AC81EF42F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

